ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA

PATRULHA

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EDITAL Nº 010/2025 - RETIFICA O EDITAL N.º 007/2025.

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ANÁLISE DE
CURRÍCULO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
EDITAL Nº 010/2025

Retifica o Edital n.º 007/2025.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo
Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, torna pública a
retificação do Edital n.° 007/2025, cujo objeto é a alteração da
numeração do Edital e do período de inscrições.

ONDE SE LÊ:
Edital n.° 007/2025

LEIA-SE:
Edital n.° 008/2025

ONDE SE LÊ:
4.1 As inscrições serão realizadas via sistema online, através
do GOV.BR, acessando o link
http://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?
codigo=670144 (consultar Anexo II deste edital), no período
de 08/05/2025 a 15/05/2025.

LEIA-SE:
4.1 As inscrições serão realizadas via sistema online, através
do GOV.BR, acessando o link
http://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?
codigo=670144 (consultar Anexo II deste edital), no período
de 09/05/2025 a 16/05/2025.

Demais condições permanecem inalteradas.

Santo Antônio da Patrulha, 09 de maio de 2025.

RODRIGO GOMES MASSULO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

CLÉIA JUÇARA AIROLDI,
Secretária da Administração e Finanças.

Publicado por:
Adriana Beatriz Lopes Avila Fischer

Código Identificador:AF99B2CB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 12/05/2025. Edição 4072
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

12/05/2025, 08:53 Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Patrulha

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/AF99B2CB/75d30167b724fd772348d937ef722d6875d30167b724fd772348d937ef722d68 1/1